

Vadum Anlæg ApS**Vester Halne Vej 108****9430 Vadum****CVR-nummer 40640681****Årsrapport****1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2023

Lars Svane Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vadum Anlæg ApS
Vester Halne Vej 108
9430 Vadum

CVR-nummer: 40640681
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lars Svane Andersen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er på TDK -50 og en egenkapital på TDKK -20.

Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-37.835	19
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-37.835	19
	Finansielle omkostninger	-11.804	-8
	Årets resultat	-49.639	11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-49.639	11
	Resultatdisponering i alt	-49.639	11

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85
	Tilgodehavender	0	85
	Likvide beholdninger	22.073	24
	Omsætningsaktiver i alt	22.073	109
	Aktiver i alt	22.073	109

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-60.226	-11
	Egenkapital i alt	-20.226	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.385	18
	Anden gæld	3.274	19
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.641	42
	Kortfristede gældsforpligtelser	42.299	79
	Gældsforpligtelser i alt	42.299	79
	Passiver i alt	22.073	109

- 2 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-11	29
Årets resultat	0	-50	-50
Egenkapital ultimo	40	-60	-20

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -20 hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 29 – 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 21, i alt TDKK 860.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
